
Warszawa, dnia 26 października 2015 r.

Pozycja 47

Zarządzenie Nr  48 
Ministra Skarbu Państwa1)

z dnia 22 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 39 ust. 6  ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r., 
poz. 1064), zarządza się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 37 Ministra Skarbu Państwa z dnia 8 października 2013 r. w sprawie ustalenia regula-
minu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa2) w § 17 ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wykonuje zadania wynikające z kompetencji Ministra w odniesieniu do Agencji Mienia Wojskowego.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Andrzej Czerwiński

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1262).

2) � Treść zarządzenia została zmieniona zarządzeniem Ministra Skarbu Państwa z dnia Nr 41 z dnia 25 września 2014 r. (Dz. Urz. MSP poz. 27), 
zarządzeniem Nr 51 z dnia 17 października 2014 r. (Dz. Urz. MSP poz. 37), zarządzeniem Nr 10  z dnia 24 marca 2015 r. (Dz. Urz. MSP 
poz. 10), zarządzeniem Nr 18 z dnia 26 czerwca 2015. (Dz. Urz. MSP poz. 18), zarządzeniem Nr 23 z dnia 31 lipca 2015 r. (Dz. Urz. MSP 
poz. 23) oraz zarządzeniem Nr 31 z dnia 2 września 2015 r. (Dz. Urz. poz. 31).




